



**DAZ-Z.272.13.2024**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) [zwanej dalej także „ustawą Pzp”], pn.

**Zakup i dostarczenie artykułów promocyjno-reklamowych**

### PYTANIA I ODPOWIEDZI

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 ustawy Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców. Niniejsze odpowiedzi na pytania stanowi integralną część SWZ i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.

#### Pytanie nr 1

Witam, proszę o zamieszczenie wszystkich planowanych logotypów w wersji wektorowej oraz podanie wielkości wszystkich planowanych logotypów. Obydwie, powyższe informacje mają bezpośredni wpływ na cenę produktu.

#### Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami Rozdziału IV ust. 7 SWZ oraz § 2 ust. 3 projektu umowy, który stanowi załącznik nr 2 do SWZ, Zamawiający prześle wybranemu Wykonawcy wszystkie logotypy oraz rodzaj nadruku drogą elektroniczną w terminie do 4 dni roboczych od dnia zawarcia umowy.

Zamawiający informuje, że podanie wielkości planowanych logotypów nie jest technicznie możliwe, gdyż dopiero na etapie wizualizacji będzie można określić wielkość nadruku na danym przedmiocie. Ze względu na większą niż pojedyncza ilość nadruków na koszulce z poz. 41 „Koszulka bawełniana uniseks z nadrukiem full kolor”, Zamawiający, w załączniku do niniejszego pisma, pomocniczo udostępnia projekt nadruku logotypów w pełnym kolorze.

#### Pytanie nr 2

Pozycja 3,4,5 - torby laminowane.

Proszę o doprecyzowanie, czy mają być drukowane CMYKiem obustronnie, czy 1 kolorem? Aktualny OPZ jest nieprawidłowy.

#### Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający doprecyzowuje, iż kolor toreb (pozycja 3, 4, 5 w załączniku nr 1 do SWZ) to w CMYK : C100, M73, Y10, K50 (kolor granatowy/navy blue). Nadruk torby obustronny.

#### Pytanie nr 3

Dzień dobry, przy poz. 41. koszulka - istotnym jest doprecyzowanie sformułowania - nadruk full color. Proszę o zamieszczenie motywów/ grafik/ logotypów, które mają być umieszczone na koszulkach – nadruk przed/ tył/ rękawki i określenie wymiarów tych grafik.





---

Ma to istotny wpływ na cenę koszulki i dla prawidłowej kalkulacji kosztów konieczne jest uzupełnienie tych informacji.

**Odpowiedź nr 3**

Ze względu na większą niż pojedyncza ilość nadruków na koszulce z poz. 41 „Koszulka bawełniana uniseks z nadrukiem full kolor”, Zamawiający, w załączniku do niniejszego pisma, pomocniczo udostępnia projekt nadruku logotypów w pełnym kolorze.

**Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin i godzina składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. Pozostałe zapisy w dokumentacji pozostają bez zmian.**

Przewodniczący Komisji Przetargowej

z-ca DYREKTORA  
ds. Promocji  
*Stawomir Łucewicz*  
Stawomir Łucewicz

